Analise

e atuação jurídica perante o Tribimal de Contas do Estado do Maranhão;) EM FAVOR

DO MUNICÍPIO DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA.

4. Contratada: CLEONES GUEDES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE

ADVOCACIA;

5. CNPJ: 41.090.116/0001-46;

6. Valor total de R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais).

A Comissão de Contratação da Prefeitura Municipal de São Pedro dos

Crentes, Estado do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, vem manifestar-se no

sentido da contratação referente ao processo a seguir discriminado, de acordo com o

disposto na Lei Federal n° 14.133/2021, em conformidade com Parecer Jurídico nos

[...]

habilitação e qualificação mínima, ou seja, documentos de habilitação jurídica,

regularidade fiscal e trabalhista, anexas a esse processo, atendendo ao artigo 72, incisos

V e VI da Lei Federal 14.133/2021 e artigo 28 do decreto municipal 006/2024.

II - Justificativa do Preço:

O preço da contratação no valor global de 21.000,00 (vinte e um mil reais)

se encontra dentro dos limites da moderação, com justo ônus para a administração,

sendo compatível com os preços praticados na região, em relação ao objeto pretendido.

III-CONCLUSÃO.

PRI-FEITURA MUNICIPAL DF SÃO PEDRO DOS CRENTES

Av. Canaü.